

**Living Kolding ApS**  
**Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 34 46 82 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

---

Henrik Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Living Kolding ApS  
Nr. Bjertvej 103  
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 46 82 30  
Stiftet: 28. marts 2012  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
4. regnskabsår

### Direktion

Henrik Skovbjerg Olesen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje og udleje investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 362.395 mod 235.974 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.459 mod 22.618 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>362.395</b>	<b>235.974</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.743	-72.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>285.652</b>	<b>163.899</b>
Andre finansielle indtægter	3.552	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.791	-115.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.413</b>	<b>48.672</b>
2 Skat af årets resultat	-18.954	-26.054
<b>Årets resultat</b>	<b>117.459</b>	<b>22.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.459	22.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.459</b>	<b>22.618</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>7.315.673</u>	<u>7.348.038</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.315.673</u>	<u>7.348.038</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.315.673</u></b>	<b><u>7.348.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.333	0
	Udskudte skatteaktiver	56.900	40.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.527</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.760</u>	<u>40.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.864</u>	<u>23.669</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.624</u></b>	<b><u>64.169</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.415.297</u></b>	<b><u>7.412.207</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	136.350	18.891
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>216.350</u></b>	<b><u>98.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.641.386</u>	<u>4.509.084</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.641.386</u>	<u>4.509.084</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	185.000	126.000
	Gæld til pengeinstitutter	51.403	43.814
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.600	3.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.133.308	2.070.048
	Selskabsskat	35.354	41.854
	Anden gæld	<u>145.896</u>	<u>519.166</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.557.561</u>	<u>2.804.232</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.198.947</u></b>	<b><u>7.313.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.415.297</u></b>	<b><u>7.412.207</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.454	41.998
Andre finansielle omkostninger	<u>111.337</u>	<u>73.229</u>
	<b><u>152.791</u></b>	<b><u>115.227</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.354	41.854
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.400</u>	<u>-15.800</u>
	<b><u>18.954</u></b>	<b><u>26.054</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		7.532.270
Tilgang		<u>44.378</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>7.576.648</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		184.232
Årets afskrivninger		<u>76.743</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>260.975</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>7.315.673</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	18.891	31.730		
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-35.457		
Årets overførte underskud	117.459	22.618		
	<b>136.350</b>	<b>18.891</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	185.000	3.994.000	4.826.386	4.635.085
	<b>185.000</b>	<b>3.994.000</b>	<b>4.826.386</b>	<b>4.635.085</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.826 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 7.316 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for ejerforening.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsi Finans ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.